

MATERIAIS NECESSÁRIOS PARA EXECUÇÃO DA SALA TEMPORÁRIA - EMEI				
Item	Qtde	Unidade	Descrição	
1	50	m	Ripa de pinus ou eucalipto 5cm x 7cm	5,92 296,00
2	35	m	Ripa de pinus ou eucalipto 2,5cm x 5,5cm	2,11 73,85
3	250	UNID	Forro de madeira de pinus 2,70m	1,50 (R\$) 187,50
4	1	UNID	Prego 12x12 - embalagem de 1kg	22,37 22,37
5	1	UNID	Prego 17x27 - embalagem de 1kg	17,86 17,86
6	2	UNID	Tinta esmalte, galão de 3,6L	149,90 299,80
7	1	UNID	Porta interna de madeira semi-oca, 80cm, com fechadura, com marco, com guarnição para os dois lados, completo para instalação.	337,00 337,00
8	20	m²	Piso vinílico, 3mm, cor clara amadeirada	260,90 5218,80
9	20	m	Rodapé para piso vinílico, cor clara amadeirada	22,15 443,00
10	10	m	Rodapé de madeira	6,58 65,80
11	27	m	Roda forro de pinus	7,00 189,00
12	2	UNID	Luminária plafon quadrada de sobrepor LED 25W 4000K	39,99 79,98
13	2	UND	Conjunto 4x2 com 2 Tomadas 2P+T 10 A	21,75 43,50
14	1	UNID	Conjunto 4x2 com 2 Interruptores Simples 10 A	19,20 19,20
15	50	m	Cabo elétrico flexível, 2,5mm, diversas cores	2,81 140,50
16	25	m	Eletroduto corrugado 20mm	3,39 84,75

CNPJ 62.322.230/0001-24
 V Harter Dias e Cia LTDA
 Av Heraclides de Lima Gomes.
 1681, Centro
 Cep: 98120-000
 Boa Vista do Incra - RS

Item 8: valor atualizado de R\$ 197,00 / m².

27/01

